

Dodávateľ:



LST centrum s.r.o.
Partizánska 3545/4
962 12 Detva

IČO: 47984155
DIČ: 2024175186
IČ DPH: SK2024175186

Faktúra č.: 20250074

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 20250074
Konštantný symbol:
Číslo objednávky: PP-250074
Dodací list č.:

Odberateľ:

Technické služby Detva s.r.o.
Bottova 1272
962 12 Detva
Slovenská republika

IČO: 36057029 DIČ: 2020072703
IČ DPH: SK2020072703

SVK

Dátum dodania: 31. 03. 2025
Dátum vystavenia: 01. 04. 2025
Dátum splatnosti: 15. 04. 2025
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa
Pobočka: Detva
Číslo účtu: 5066380192/0900
IBAN: SK83 0900 0000 0050 6638 0192
SWIFT: GIBASKBX

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Objednávka č.: PP-250074 - ,								
18251	DEXOLL hydr. olej OHHM 46 2001 DEXOHHM46200N	1 ks		291,8700	291,870	23	359,000	359,00
011432	DMX MHD 130 uchytenie hojdacky typ D M12x130 mm	2 ks		3,9850	7,970	23	4,900	9,80
18922	KAPRO vodovaha Spirit 2lib, 600mm mag. 216176	1 ks		14,5530	14,553	23	17,900	17,90
002888	Matica M12 Zn predĺžena Matica M12 Zn predĺžena	5 ks		0,1660	0,830	23	0,204	1,02
18949	MTH 12x120 kotva segmentova	18 ks		0,9756	17,560	23	1,200	21,60
002103	Kabel predlzovací, 10 m 213347 Kabel DG-YFB001, 10 m, predlzovací	1 ks		14,5500	14,550	23	17,900	17,90
006349	FESTA sada pilnik 3ks 200mm 22185 Pilnik sada 3ks	1 ks		14,5500	14,550	23	17,900	17,90
010665	FESTA pilnik gulaty 250 mm 22181	1 ks		3,9800	3,980	23	4,900	4,90
014204	FORTUM pistol na tmel kov 225mm 12:1/25:1 4770822	1 ks		18,6200	18,620	23	22,900	22,90
18641	Hydraulicka vsuvka GS 20S M30 x 2 11037859	2 ks		5,2850	10,570	23	6,500	13,00
008671	TRYSKA zmiesavacia na chemicku kotvu Tryska zmiesavacia na chem. kotvu	5 ks		0,4880	2,440	23	0,600	3,00
15304	Koncovka hydr. hadice OKO DN08 diera 12,1mm 810137	2 ks		6,6650	13,330	23	8,200	16,40
15307	Koncovka hydr. hadice OKO DN10 diera 14,1mm 810129	2 ks		6,4250	12,850	23	7,900	15,80
000993	Plynova kartusa prepichovacia 190 g 2171168 Plynova kartuša prepichovacia 190 g	5 ks		1,9520	9,760	23	2,400	12,00
003401	Silikon Bitumen stresny 310 ml Premium Silikon Bitumen stresny 310 ml Premium	1 ks		3,9800	3,980	23	4,900	4,90
011381	DMX KK2 uholnik kotevny 300x40x40x2,0 mm	1 ks		0,8100	0,810	23	1,000	1,00
Spolu za doklad č.: PP-250074					438,223			539,02

